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REPUBLIKA € SHQir&nisi

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
N 464 /prot. Tirans, m&_0L .03 .2026
/
VENDIM
Nr._22 ,Daté_02 /(03 /2026
PER

MIRATIMIN E FORMES DHE PERMBAJTJES Sk DIPLOMIS SI DHE
SUPLEMENTIT Ti DIPLOMES PER PROGRAMIN E STUDIMIT ME KOHE TE
PLOTE, TE CIKLIT Tk PARE “BACHELOR NE FAGOT” NE FAKULTETIN E
MUZIKIES, TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Mbéshtetur né nenin 38 , pika 3 si dhe nenin 91, pikat 1, 3 dhe 5 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér
Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé”, né Udhézimin Nr. 10, daté 30.03.2020, “Pér pércaktimin e elementéve pérbérés,
formén e diplomés ose certifikatés t& 1éshuar nga institucionet e arsimit t& larté dhe procedurés
sé regjistrimit t& tyre né regjistrin shtetéror t& diplomave dhe certifikatave pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor”, Kreu II, pika 2 e tij, né Udhézimin nr. 11, daté 02.04.2020 “Pér
pércaktimin e p&rmbajtjes dhe t& formés s& suplementit t& diplomé&s”, n& nenin 89 t& Statutit t&
Universitetit t& Arteve, i ndryshuar, si dhe shkresén nr. 46 { prot., daté LT . 02.2026 t&
Dekanit t& Fakulteti t& Muzikés, népérmjet sé& cilés pércillet propozimi, Senati Akademik i
Universitetit t&€ Arteve me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e formé&s dhe t& pérmbajtjes sé diplomés si dhe suplementit t€ diplomés pér
programin e studimit me kohé t& ploté, t€ ciklit t& par& “Bachelor né Fagot”, né Fakultetin
e Muzikés, sipas modelit bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Njé kopje e kétij vendimi t'i pércillet pér procedura t& métejshme Qendrés sé¢ Shérbimeve
Arsimore (QSHA).

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

, A
; ) _/
Prof. Dr. Erald BAKALLI E Prof. Najya HAMZA
*o / ///
T\RP‘«\

Adresa: Sheshi ‘Néné Tereza", N?Zﬂ%é.‘h"( Shqipéd. Tel: +355 42 225 4%‘ mmmz\



Prof. Arben LLOZI / Prof. Miltiagdly KUTALI

Prof. Sadik SPAHIJA / Prof. Lorenc OVANI / /
o /
///ﬂ : 4

Prof. Viadimir MYRTEZAJ (GROSHA) Prof. Endri SINA /d&/
Prof. Rudina CIKO %‘%‘b Prof. Gazmend GJOKA %f
Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Asoc. Albes FUS

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Genci FUGA

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqip&d. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al





